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Terveiset Tansaniasta!

Elämämme on siirtynyt jälleen Suomesta Tansaniaan. Takana on Suomessa vietetyt 6 kuukautta. Aika meni
uskomattoman nopeasti. Oli tärkeää saada kokea koti-Suomen vuodenaikojen vaihtelua, työtehtäviä ja
arkielämää. Iloitsimme terveydenhuollosta, puhtaasta vesijohtovedestä, toimivasta liikenteestä. Helposti sitä
tottuu ja pitää taas näitä asioita itsestäänselvyyksinä, vaikka monessa paikassa maailmalla ne ovat luksusta.

Palasimme Tansaniaan tammikuun puolessa välissä. Lähtö on aina kiireinen ja stressaavakin monine
valmisteluineen, asunto piti laittaa muuttokuntoon ja järjestää monia pieniä ja suuria asioita. Mihin laittaa
talvivaatteet, kun lähtee -20 asteen pakkasesta +35 asteen ilmastoon? Mitä kannattaa ostaa Suomesta matkalle
mukaan, kun ostospaikat muuttuvat kauppojen yltäkylläisistä hyllyriveistä pieniksi kioskimaisiksi
kyläkaupoiksi ja toreiksi? Kenelle annan jäljelle jääneet pakastemustikat? Ehdinkö sanoa kaikille kiitos ja
näkemiin? Sairastuin ennen lähtöä pahaan influenssaan, mutta onneksi toivuin ennen lähtöä. Se kyllä vei
voimia ja yskä parani oikeastaan vasta monen viikon päästä täällä Tansaniassa.

Uudet tiet ja työt Tansaniassa
Paluu Tansaniaan sujui hyvin. Oli ilo nähdä perhettä, ystäviä ja työtovereita pitkästä aikaa. Pieni yllätys oli,
että tie kotiimme oli suljettu, tien paikalla joku oli aloittanut talon rakentamista. Nyt siis saavumme kotiimme
aivan eri tietä pitkin kuin ennen, ja tämä on tuonut haasteita liikkumiseen sadekauden aikana, sillä tie on
huonossa kunnossa etenkin sateella. Eli tietöitä on tässä koordinoitu kaiken keskellä.

Ensimmäisinä työtehtävinä menin onnittelemaan Morogoron uutta piispaa George Pinduaa, joka vihittiin
tehtäviinsä joulukuussa 2025. Työtoverini Lähetysseurasta, hankehallinnon asiantuntija Janne Juhaninmäki
välitti kanssani onnittelut uudelle piispalle sekä myös uudelle apulaispiispalle Peter Makalalle. Samalla
päivitimme myös uuden hankekauden kuulumisia, tarpeita ja tehtäviä sekä yhteistyön muotoja. Kokoustimme
myös yhdessä Morogoron hiippakunnan väkivallan vastaisen työn vastuutyöntekijöiden Yona Kituan ja
pastori Rhoda Chamashaman kanssa.

Morogoron hiippakunnan ja Lähetysseuran työntekijöitä, kuvassa vasemmalla uusi piispa ja apulaispiispa.
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Kuulumisia Zimbabwesta

Maaliskuun alussa lähdin työmatkalle Zimbabween pitämään lastensuojelun koulutusta Gwain kylän alueella.
Suomen Lähetysseura tukee Gwain isoäitien ryhmää, joka auttaa satoja aids-orpoja ja haavoittuvassa asemassa
olevia lapsia. Ryhmä tarjoaa ruokaa, koulupukuja ja elämäntaitoja lapsille, joiden vanhemmista yksi tai
molemmat ovat kuolleet tai perheillä on vaikeaa muista olosuhteista johtuen. Isoäidit ompelevat koulupukuja,
jakavat ruokaa ja tukevat lasten koulunkäyntiä. Ryhmä sai alkunsa tarpeesta auttaa hiv/aids-epidemiasta
kärsiviä perheitä Zimbabwen luterilaisen kirkon alueella. Tämä ruohonjuuritason toiminta on laajentunut
rekisteröidyksi järjestöksi, joka turvaa lasten tulevaisuutta. Johtajana toimii Dorothy Moyo. Syrjäseudulla
asuvat naiset ovat järjestäytyneet vapaaehtoisvoimin auttamaan lapsia ja nuoria koulumaksujen, ruoka-avun,
arjen haasteiden kanssa. Lisäksi lapset oppivat käytännön taitoja kuten ompelua ja puutarhanpitoa ja viettävät
aikaa turvallisessa ympäristössä pelaten ja leikkien.

Koulutuksessa työparinani oli zimbabwelainen Josephat Mangunda, joka on työskennellyt mm. Christian
Aid -järjestön kautta lastensuojelun parissa. Koulutuksessa käsiteltiin lasten oikeuksien perusteita,
riskianalyysiä, väkivallan eri muotojen tunnistamista ja raportointia sekä positiivisia kasvatusmetodeja.
Koulutukseen osallistui noin 50 isoäitiä sekä myös järjestön työntekijät ja johtokunta. Lisäksi kartoitimme
hankkeen toimintaa muutenkin ja haastattelimme sekä työntekijöitä, vapaaehtoisia että lapsia. Vierailimme
muutamassa alueen koulussa ja isoäitien kodeissa, jotta saisimme kokonaiskuvaa lasten elinoloista.

Loppua kohden oli jännät paikat, koska tavallisesti hyvin kuivalla alueella satoi todella paljon nyt alkuvuonna.
Jouduimme lähtemään kylästä aiemmin kuin oli suunniteltu, koska kaatosade yllätti. Jos sade jatkuisi pitkään,
olisi haastavaa ylittää joet, joiden yli tie kulki. Jos olisimme jääneet odottamaan sateen laantumista, autolla ei
olisi enää päässyt jokien yli. Nyt päästiin, Luojan kiitos. Onneksi mukana oli viisas ja ennakoiva työkaveri
Josephat kuskina, itse en olisi uskaltanut lähteä sateessa ajamaan.

Kuva vas: Lastensuojelukoulutukseen osallistui noin 50 henkilöä. Kuva oik. Haastattelimme isoäitejä
vapaaehtoistyön haasteista ja iloista sekä kehittämismahdollisuuksista.
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Kuva vasemmalla: Tie kylään kulkee usean joen yli, joista vain ajetaan yli. Tämä paikka oli kallioinen, joten
tie oli hyvä, jos vettä ei ollut sataut paljoa. Hiekkapohjainen joki oli salakavalampi. Kuvassa oikealla ollaan
jo paluumatkalla kaukana kylästä hyvällä tieosuudella.

Tässä kirjeessä tulivat nyt esille tiet ja niiden kunto. Sitähän se työmmekin on, tavallaan. Uusien teiden
luomista, ihmisten välille. Tärkein tie on kuitenkin yhteys Jumalan ja ihmisen välillä. Onneksi Jeesus itse on
tie. Meidän ei tarvitse tätä tietä rakentaa, korjata tai parantaa. Se on valmiina.
”Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun
kauttani.” (Joh. 14:6)

Rukoillaan, että mahdollisimman moni löytäisi tämän tien. Kiitos kun olet työssä mukana!

Hyvää kevään odotusta sinulle! Terveisin Hanna

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla
FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa

Hanna Londo
Hanna Londo on Suomen
Lähetysseuran lähettämänä
Tansaniassa Morogorossa,
lasten oikeuksien asiantuntijana.
Lapset Lucas, Amanda ja Helen
ovat koululaisia. Perheen isä
Dennis on Tansanian valtion
palveluksessa. Uutiskirjeen saat
tukijaseurakunnista tai
Lähetysseurasta p. 09-12971 tai
ulkomaankirje@suomenlahetyss
eura.fi
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